
§l2I

"l§

Spotufinancováno
Evropskou unií

Charita Azylový dům pro matky s dětmi
Kroměřížská I98,752 01 Kojetín
tel: + 420 58776I t52,730 589 23Z
e-mail: ad @ prerov.charita.cz
www. p rerov.cha rita.cz

Přerov

Ceník služeb s platností od 1. 5. 2023
Výše úhrad za pobytje stanovena v souladu s nařízením Vyhlášky č. 50512006 Sb. Ministerstva
práce a sociálních věcí takto:
. Matka s dětmi: 140,- Kč denně za dospělou osobu (matku)

90,- Kč denně zakažďé dítě
45,- Kč denně za ďítě krátkodobě

. Těhotná žena: 170,- Kč denně (dospělá osoba bez dítěte)

Úhrada nájmu je zakaždý í zapoěatý den. Úhrada za pobyt zahmuje nájem i režijní naklady
spojené s užíváním služby.

Měsíčn úhrada

Měsíční úhrada

Zá|oba (kauce):
Záloha se hradí při podpisu smlouvy a činí 500,- Kč za osobu. Z této záIohy mohou být uhrazeny
pohledávky vyplývající ze škod vzniklých zaviněním uživatelky nebo jejích dětí během pobýu
v azylovém domě. Pokud ke škodě nedojde a jsou vyrovnány veškeré pohledávky vůči
poskytovateli, je uživatelce při ukončení poskytování služby zálohavrácena v plné výši.

/ .sla Charita ($
V Kojetíně dne: 14. 4.2023 1J). t , l ffi př.roy
Schválila: Mgr, Alena Pizúrová [ l IU @1 

?,J,"]xii3i!í];],l!,o;ul'r"J#,
Projekt ,,Azylové domy v Olomouckém kraji II.", reg. č. CZ.03.02.01100122_003/0000099 je spolufinancován v
rámci Operačního programu Zaměstnanost plus.

Měsíění úhrada za pob těhotné bez dětí:
28 dní 29 dni 30 dní 31 dní

4 760 Kě 4 930 Kč 5 100 Kč 5 270Kč

Měsíční úhrada zapob matkv s iedním dítětem:
28 dní 29 dní 30 dní 31 dní

6 440Kč 6 670Kě 6 900 Kč 7 130 Kč

Měsíční úhrada zapobyt matkv se dvěma dětmi
28 dni 29 dní 30 dní 31 dní

8 960 Kč 9 280 Kč 9 600 Kč 9 920Kě

Za matky se třemi dětmt:
28 dní 29 ďní 30 dní 31 dní

11 480 Kč 11 890 Kč 12 300 Kč 127I0Kó

Za matky se čt dětmi:
28 dní 29 ďní 30 dní 31 dní

14 000 Kč I4 500 l!c 15 000 Kč 15 500 Kč


